第1頁/共2頁

野村證券投資信託股份有限公司 （函）
            聯絡地址：110 台北市信義路五段 7 號 30 樓
            聯絡電話：02-81015501

受文者：如正本所列

發文日期：中華民國 109 年 3 月 13 日
發文字號：野村信字第 1090000132 號
附件：基金經理人簡介

主旨：天達環球策略系列基金經理人變更通知。

說明：謹此通知天達環球策略系列基金下列基金經理人自 2020 年 2 月 28 日起變

更，基金經理人之簡介詳如附件說明，請 查照。

基金名稱 原經理人 目前經理人

天達環球策略基金 - 環球天然資

源基金 Investec Global Strategy
Fund - Global Natural Resources
Fund

Tom Nelson, George
Cheveley

Tom Nelson, George
Cheveley, Dawid Heyl

正本：第一金人壽保險股份有限公司、全球人壽保險股份有限公司、南山人壽保險股份有限公

司、新光人壽保險股份有限公司、安聯人壽保險股份有限公司、合作金庫人壽保險股份有限公

司、元大人壽保險股份有限公司、遠雄人壽保險股份有限公司、國際康健人壽保險股份有限公

司、富邦人壽保險股份有限公司、英屬百慕達商安達人壽保險股份有限公司台灣分公司、台灣

人壽保險股份有限公司、宏泰人壽保險股份有限公司、三商美邦人壽保險股份有限公司、法商

法國巴黎人壽保險股份有限公司台灣分公司、國泰人壽保險股份有限公司、保誠人壽保險股份

有限公司。

總經理

第2頁/共2頁

天達環球策略基金 - 環球天然資源基金

Tom Nelson  倪唐
倪唐是天達資產管理環球商品暨天然資源團隊主管，加入天達資產管理之前，曾服務於

Guinness Asset Management 長達 7 年，擔任能源基金的共同組合投資經理。倪唐畢業於牛津

大學，取得現代語言(法語及德語)碩士學位，並持有英國投資專業人士協會(UKSIP) Level 3 的證

照。

George Cheveley  夏喬治
夏喬治於 2007 年加入天達資產管理，擔任商品及資源團隊的投資組合經理及金屬與礦業專

家。在加入天達之前，他於全球最大的採礦公司必和必拓位於海牙及新加坡的辦事處工作 3
年，任職市場分析員。他於 2004 年由 CRU(Commodities ResearchUnit，一間位於倫敦的獨立金

屬/化學品相關研究公司)轉職到必和必拓。他曾於 CRU 的碳鋼團隊任職 3 年，及後轉任銅研究

部主管並工作 5 年，負責為產業、銀行及避險基金提供深入的研究及預測。夏喬治在 1990 年

於 British Steel Strip Products 開展其事業，在鍍錫部門任職 3 年。他在 1989 年畢業於牛津大學，

並以極優異成績取得古典文學學系學位，並在 1995 年於華威大學取得工商管理碩士學位。

Dawid Heyl
Dawid 是 Investec 資產管理公司自然資源團隊的分析師。他的主要職責包括農業，蛋白質，基

本食品，林產品，鋼鐵和大宗商品，以及某些環境投資部門。自 2007 年以來，他專攻農業和

軟體行業，專注於可持續食品生產的發展，有效利用水，種子，肥料和作物保護投入物以及精

確農業的出現。
在加入該公司之前，Dawid 是 KBC Financial Products 的衍生品交易會計師。在此之前，從 2002
年到 2005 年，他獲得了開普敦貝克·蒂利·格林伍德審計師的特許會計師資格，在此期間，他負

責對農業，蛋白質和工業領域的公司進行審計。
戴維德於 2000 年畢業於斯泰倫博斯大學，獲得法學學士學位。2001 年，他在開普敦大學完成

了會計轉換課程，並於 2002 年畢業於南非大學，獲得了會計學榮譽學位。戴維德（Dawid）在

2005 年被授予特許會計師資格（SA），並且還是 CFA 特許持有人。